INDICAÇÃO Nº 312/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente providências urgentes de colocação de placas de sinalização, subindo a rua Amadeu de Queirós cruzando com a Avenida Dr. Notel Teixeira descendo a rua Londres sentido Polivalente. A direita continuando Avenida Dr. Notel Teixeira está localizada a Praça Dr. Balafré Brandão que também não possui sinalização.

JUSTIFICATIVA

Muitos acidentes acontecem nessas vias devido a má sinalização.

Sala das Sessões, 24 de Julho de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE